[cw117.2] Gothi heretici efficiuntur .

[cw118.1] Gratianus an(nis) . vi . reg(nauit) .

[cw118.2] Aduentus anglorum in angliam id est hors et hengist . anno ab *incarnatione domini* . cccc^o.xxxviii^o . Gurtheirno existente rege britonum .

[cw119.1] Alter ualentinianus an(nis) . vii . regnauit .

[cw119.2] *ierosolimis et in bethleem* predicatur .

[cw119.3] Et pascha mutatur super diem dominicum a leone papa .

[cw119.4] Augustinus in affrica claruit .

[cw119.5] Et synodus constantinopolis a . ccl . *episcopis* . celebratur . in quo omnis hereses condempnantur .

[cw120.1] Theodosius an(nis) . iii . reg(nauit) .

[cw120.2] Iohannes anachorita claruit .

[cw120.3] *et sancta brigida* nascitur .

[cw121.1] Archadius an(nis) . xiii .

[cw121.2] Iohannes crisostomus claruit .

[cw121.3] Et *patricius in domino* pululauit .

[139vb]

[cw122.1] Honorius an(nis) . xv . reg(nauit) .

[cw122.2] Augustinus *episcopus* claruit .

[cw122.3] *quies benedicti episcopi* .

[cw123.1] Theodosius rufus an(nis) . xxvii .

[cw123.2] Nestorius heresiarches claruit .

[cw123.3] Ebur *episcopus* quieuit .

[cw124.1] Martianus an(nis) . vi .

[cw124.2] *Calcedonensis synodus* agnoscitur .

[cw125.1] Zeno an(nis) . xvi .

[cw125.2] *Egyptus* errore dyoscori latrat .

[cw125.3] *Bellum badonis in quo arthurus portauit crucem domini ihesu christi tribus diebus et tribus noctibus* . et uictor fuit .

[cw125.4] *Sancta brigida* quieuit .

[cw125.5] Et *sanctus columkille* nascitur .

[cw125.6] In tempore zenonis subiugauit arthurus omnes terras cisalpinas . *scilicet* . galliam . burgundiam . pictauiam . et ceteras terras . Deuicit autem frollonem ducem romanum qui preerat omnibus partibus gallie ex auctoritate senatus . et eum singulari

certamine interfecit . Subiugauit omnes insulas in oceano existentes et romane potestati adiacentes . id est . hyberniam . norwegiam . daciam . orcaedes . yslandiam . et scithiam . et alias insulas .

[cw126.1] Leo maior an(nis) . xvii .

[cw126.2] Tempore istius imperatoris pugnavit arthurus rex britannie contra romanos . et lucium hyberum procuratorem rei publice in burgundia deiecit . et romanos . et ipsum lucium hyberum interfecit .

[cw126.3] In ultimo uero anno istius leonis pugnavit contra modredum nepotem suum iuxta fluuium cabulan et eum cum omnibus interfecit . Sed ipse arthurus grauiter uulneratus ad sananda uulnera sua in insulam auallonis perrexit . Et constantino congato suo britanniam regendam dimisit . Anno ab incarnatione domini . d^o.xlii^o .